
Ro
 

Ja
jez

A. 
1. 
2. 
3. 
4. 
 

5. 
 
 

 
 
6. 

 
B. 

 

ozpis 

arní par
zdecké závo

Všeobecná
Pořadatel 
Datum kon
Místo koná
Přihlášky za

Funkcionář

Ručení za š

Technická 
• Předpi
• Podmí

písm.c
• Kolbiš
• Oprac
• Ustáje

 
 

• Lékařs
• Podko
• Veteri
• Ubyto

velká n
• Připoje

 
 
 
 
 
 

kury  of
ody 411H1 

á ustanoven

nání 
ání 
asílejte 

ři 

škody 

ustanovení
isy   
ínky účasti k
c), zákona č
ště 
coviště 
ení  

ská služba 
ovářská služ
inární služba

ování  
nabídka v L
ení kamionu

fic. + ho

ní 
JK Dvů
sobota
Dvůr N
e-mail
nebo S
V PŘIH
u pon
Ředite
Sekret
Hlavní 
 Sbor ro
styloví
Stavite
Hl. kom
Hlasat
 Pořada
postih
pořada

í 
VP, PJS

koní Koně 
.154/2000 S

písek +
písek +
turnajo
za úhra
+ vratn
Richar

žba  za úhra
a  MVDr.

v podk
itovli na ww
u na elektři

obby 

ůr Nové Zám
a 11. 4. - ne
Nové Zámky
em na adre

SMS tel. 727
HLÁŠCE UVÁ
y KVH, u dě

el: MUDr. An
ář: Šárka Du
rozhodčí: M

ozhodčích: J
í rozhodčí, R
el: Jana Holá
misař na op
el + výpoče
atel odmítá
ly účastníky
atel nehrad

S, STP ČJF, j
musí být d
Sb., který je
+ geotextilie
+ geotextilie
ové boxy v o
adu 500Kč/
ná záloha 20
d Baťa 
adu přítom
 Jitka Vokřá

krovních ap
ww.litovel.e
nu mo

  

mky MH 029
eděle 12. 4. 
y, Nové Zám
esu jkdvurno
7 901 407 d
ÁDĚJTE KON
ětí a juniorů
ndrea Dostá
udová 
Marta Nová
Jaroslav Jin

Radko Heide
á 
racovišti: u

etní technika
á jakoukoliv
y tréninku 
í. 

ejich doplň
doprovázen
e při prezen
e Hiposafe 7
e Hiposafe 7
obloukové 

/den, 1000K
00 Kč za vyč

ným kováře
álová  

ppartmánec
eu 
ožné za úhra

90 
2015  

mky 3, Mlad
ovezamky@

do středy  8.
NTAKTNÍ TE
ů rok naroze
álová 

áková  
dra, Martin
enreich ml.

rčí hlavní ro
a: Lucie Dud
v odpověd
nebo jejich

ky a ustano
ní průkazem
ntaci vyžado
75x55 m 
70x45 m   
hale  

Kč/2 dny, 12
čištěný box

em 

h, informac

adu 200 Kč/

eč 
@seznam.cz 
. 4. 2015 
LEFONNÍ ČÍ

ení pro rozd

na Chlandov
, Simona He

ozhodčí 
dová 
nost za ne

h koně. Příp

ovení tohoto
m koně v s
ován veterin

200Kč/3dny

ce na www

/den 

 

ÍSLO,  
dělení do so

vá + Mirosla
eidenreicho

ehody, nem
padné ztrát

o rozpisu.  
souladu s §
nárním léka

y,  

w.dvurnovez

utěží 

av Nákelný
ová 

moci, které 
ty nebo ško

§ 23 odst.
řem. 

zamky.cz ne

- 

by 
ody 

4, 

ebo 



Sobota 11. 4. 2015  
 
A. stupňovaná obtížnost do 60 cm  - hobby soutěž  
Pro všechny jezdce na pony všech kategorií. Hodnocení dle čl. 269,  8 překážek bez žolíka na čas.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Věcné ceny pro 1. - 5. místo v hodnotě 1000 Kč.  
 
1. pony handicap ZP – kvalifikace seriálu STYL ŠAMPIONÁT PONY 2015 
Pro jezdce na pony. Hodnocení dle čl. 298.1.1., soutěž na styl jezdce.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Floty a poháry pro 1. - 3. místo nejlepším věnuje Equiservis s.r.o. 
 
2. pony handicap ZLP – kvalifikace seriálu STYL ŠAMPIONÁT PONY 2015 
Pro jezdce na pony. Hodnocení dle čl. 298.1.1., soutěž na styl jezdce.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Floty a poháry pro 1. - 3. místo nejlepším věnuje Equiservis s.r.o. 
 
3. pony handicap LP – – kvalifikace seriálu STYL ŠAMPIONÁT PONY 2015 
Pro jezdce na pony. Hodnocení dle čl. 298.1.1., soutěž na styl jezdce. 
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Floty a poháry pro 1. - 3. místo nejlepším věnuje Equiservis s.r.o. 
 
4. pony handicap SP – s rozeskakováním 
Pro jezdce na pony všech kategorií. Hodnocení dle čl. 238.2.2.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Věcné ceny pro 1. - 5. místo v hodnotě 1000 Kč.  
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
5. stupňovaná obtížnost do 90 cm 
Pro jezdce a koně bez omezení. Hodnocení dle čl. 269,  8 překážek bez žolíka na čas.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS.  
Věcné ceny pro 1. - 3. místo věnuje Mauricio - jezdecké potřeby v hodnotě 1000 Kč. 
 
6. skoková soutěž Z – 100 cm - parkur na limitovaný čas  
Pro jezdce a koně bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.1. 
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Finanční ceny v hodnotě 1800,- Kč (700 – 600 – 500). 
 
7. skoková soutěž ZL – 110 cm - na čas  
Pro jezdce a koně bez omezení. Hodnocení dle čl. 238.2.1.  
Startovné 300,- Kč/soutěž. Finanční ceny v hodnotě 2400,- Kč (700 – 600 – 500 – 300 – 300).  
 
8. skoková soutěž L** - 120 cm - parkur s následným rozeskakováním 
Pro jezdce a koně bez omezení. Rozhodování dle tab. A, čl. 298.2.4. Základní parkur – tab. A - ANO na 
čas, rozeskakování tab. A -na čas. 
Startovné 400,- Kč/soutěž. Finanční ceny v hodnotě 2600,- Kč (700 – 600 – 500 – 400 – 400).  
 
 
 
 
 
 
 
 



Neděle 12. 4. 2015  
 
9. pony handicap ZLP – na limitovaný čas 
Pro jezdce na pony všech kategorií. Hodnocení dle čl. 298.2.1.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Věcné ceny pro 1. - 5. místo v hodnotě 1000 Kč.  
 
10. pony handicap LP – na čas 
Pro jezdce na pony všech kategorií. Hodnocení dle čl. 238.2.1.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Věcné ceny pro 1. - 5. místo v hodnotě 1000 Kč.  
 
11. pony handicap SP – na čas 
Pro jezdce na pony všech kategorií. Hodnocení dle čl. 238.2.1.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Věcné ceny pro 1. - 5. místo v hodnotě 1000 Kč.  
 
12. pony handicap STP – s rozeskakováním 
Pro jezdce na pony všech kategorií. Hodnocení dle čl. 238.2.2.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS. Věcné ceny pro 1. - 5. místo v hodnotě 1000 Kč.  
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
B. hobby stupňovaná obtížnost do 60 cm 
Pro jezdce a koně bez omezení. Hodnocení dle čl. 269,  8 překážek bez žolíka na čas.  
Startovné 300,- Kč/soutěž, floty dle PJS.  
Věcné ceny pro 1. - 3. místo věnuje Mauricio - jezdecké potřeby v hodnotě 1000 Kč. 
 
C. hobby skoková soutěž  – parkur 80 cm - na čas  
Pro jezdce a koně bez omezení. Hodnocení dle čl. 238.2.1.  
Startovné 300,- Kč/soutěž. Finanční ceny v hodnotě 1700,- Kč (600 – 500 - 300 – 300).  
 
D. hobby skoková soutěž  – parkur 90 cm - na limitovaný čas  
Pro jezdce a koně bez omezení. Hodnocení dle tab. A, čl. 298.2.1.  
Startovné 300,- Kč/soutěž. Finanční ceny v hodnotě 1700,- Kč (600 – 500 - 300 – 300).  
 
E. hobby skoková soutěž  – stupňovaná obtížnost do 100 cm se žolíkem 
Pro jezdce a koně bez omezení. Hodnocení dle čl. 269., 8 překážek se žolíkem  
Startovné 300,- Kč/soutěž. Finanční ceny v hodnotě 1700,- Kč (600 – 500 - 300 – 300).  
 
 
 
Předběžný časový harmonogram: 

• PREZENTACE - ! volejte pouze pokud máte změnu tel. 727 901 407 !  
sobota  7:00 - 7:30 , neděle 7:00 – 8:00 v kanceláři závodů, možno i den předem 18 - 20 hod.  
Poslední změny v přihláškách možné do pátku 20 hod. Každá další změna je zpoplatněna 100 Kč. 

• V sobotu začátek soutěže A bude v 8:30 hodin, ostatní následně.  
• V neděli začátek soutěže č. 9 bude v 9:00 hodin, ostatní následně. 
• Pořadatel si vyhrazuje právo z organizačních důvodů změnu času začátku první soutěže. 

Informace, startky a časový harmonogram bude zveřejněn na www.jezdci.cz  nebo na facebooku 
Dvůr Nové Zámky. 

 



Teechnická ust
• Pořad
• Psi mo
• Prosím

R35 je

Rozpis

tanovení: 
atel si vyhra

ožno jen na 
m nastudujt
e průjezdný 

s byl schvále

azuje právo
vodítku, zá

te si cestu 
jen pro oso

en 26.3.201

o na změnu 
ákaz volného
k nám na w

obní auta a v

15 (15b/201

programu, 
o pobíhání 
www.dvurn
vozíky do vý

15) 

 

zrušení při 
psů. 

novezamky.
ýšky 2,75m

Andrea Dos

nepřízni po

cz. Nejbližš
. 

stálová, řed

očasí 

ší sjezd Mla

ditelka jezde

adeč z dáln

eckých závo

nice 

 
 

odů 
 


